
Uchwała Nr XXVI/240/01 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 maja 2001 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odłączenia Gminy Łęczyce z 

Powiatu Wejherowskiego 

 
Na podstawie art. 3 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zmianami) oraz § 14 ust. 2 Statutu Powiatu Wejherowskiego  

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16 z 1999 roku, poz. 53, Nr 62 z 2000 roku, poz. 387) 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie wniosek Rady Powiatu Lęborskiego dotyczący 

odłączenia Gminy Łęczyce z Powiatu Wejherowskiego i włączenia jej do 

Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 1998 roku 

w sprawie utworzenia powiatów (Dz. U. Nr 103, poz. 652) Gmina Łęczyce 

włączona została w skład terytorialny Powiatu Wejherowskiego. Uchwałą  

Nr XXV/52/2000 Rady Gminy Łęczyce z dnia 12 sierpnia 2000 roku, po 

badaniach przeprowadzonych wśród mieszkańców gminy, jednoznacznie 

wyrażono wolę przynależności terytorialnej do Powiatu Wejherowskiego. 

Wypracowana współpraca, kontakty i zasady realizacji zadań publicznych, a 

także wola mieszkańców gminy, jednoznacznie wskazują na konieczność 

pozostawienia gminy w granicach Powiatu Wejherowskiego.  

Projekt przedłożył Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego.  

 

 
 


